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Siikalatvan kunta

"Terveyttä ja 
hyvinvointia edistävän 

liikunnan merkitys 
korostuu 

tulevaisuudessa 
kunnan toiminnassa."

Olemme valtuustotyöskentelyn 
osalta lähteneet alkuvuodesta liik-
keelle kokoontumalla kaksi kertaa. 
Molemmilla kerroilla on esityslis-
talla ollut asioita, joilla olemme 
päätöksenteolla vieneet eteenpäin 
kunnan talousarviossa vuodelle 
2023 asettamiamme tavoitteita. 
Erityisesti olemme nyt vuoden al-
kuun kohdentaneet päätöksente-
koa teknisen toimen toiminnalli-
siin tavoitteisiin. Käytöstä poistet-
tujen kiinteistöjen osalta on laadit-
tu purkusuunnitelma toimintojen 
tueksi ja Kestilän teollisuushalli on 
nyt myyty toimintaansa kehittäväl-
le sekä laajentavalle yritykselle. 
Kunnan toiminnan tulee olla visio-
nääristä tulevaisuuden tekemistä, 
jota toteutetaan yhdessä hyväksyt-
tyjen tavoitteiden pohjalta. Tähän 
suuntaan olemme valtuustona yh-
dessä nyt tietoisesti edenneet.

Kuntastrategiamme mukaisesti 
olemme viranhaltijoiden, työnteki-
jöiden ja luottamushenkilöiden yh-
teistyöllä lähteneet myös määrä-
tietoisesti ottamaan askelia kohti 
entistä yritysmyönteisempää kun-
taa. Erilaisten tilaisuuksien, tapah-

Valtuuston alkuvuoden askelia
tumien ja yritysvierailujen kautta 
olemme saaneet eväitä suoraan 
yrittäjiltä toimintamallien kehittä-
miseksi. Yhteisöllinen lauma syn-
tyy yhdessä tehden. Itseäni ilahdut-
taa eritoten kuntatiedotteen liittee-
nä olevat lyhyet yritysesittelyt sekä 
keskipisteessä- videosarja, joiden 
avulla jokainen meistä voi tutustua 
kunnassamme toimiviin yrityksiin. 
Välillä ehkä pieninkin askelin ta-
voitteitamme kohden vahvistam-
me paikallista yhteisöllisyyttä. Toi-
von yrittäjien rohkeasti lähtevän 
näihin mukaan ja kuntalaisten ak-
tiivisesti seuraavan sekä tutustu-
van kunnassamme toimiviin yrityk-
siin. Tietysti myös uudet yritykset 
ovat tervetulleita kuntaamme!

Helmikuun ensimmäisessä val-
tuustossa korvamerkitsimme 78 000 
euroa kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen toimiin. Sel-
keä viesti valtuustoltamme oli, että 
kunnan perustehtävän ydin on 
meille kaikille tärkeä. Hyvinvoivat 
kuntalaiset ovat myös elinvoimai-
sen kunnan edellytys, valtuutettui-
na tiedostamme tämän merkityk-
sen. Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisessä vastuuta on toki 
meillä itselläkin. Terveyttä ja hy-
vinvointia edistävän liikunnan mer-
kitys korostuu tulevaisuudessa 
kunnan toiminnassa, koska työ- ja 
toimintakyvyn sekä yleisen hyvin-
voinnin turvaaminen on aina pa-
rempi vaihtoehto kuin korjaavat 
toimenpiteet. Siikalatvalla löytyy 
hyviä liikunta- ja ulkoilumaastoja 
monenlaiseen liikkumiseen. Tek-
ninen toimi laatii tänä vuonna luon-
toliikuntapaikkojen ylläpitosuunni-
telman tuleville vuosille. Luonto on 
kuitenkin yksi Siikalatvan tärkeim-
mistä vahvuuksistamme. Henkilö-
kohtaisesti olen vuosien tauon jäl-
keen löytänyt hiihtämisen ilon ja 
nauttinut retkiladuistamme Uljual-
la ja Eeron lenkillä. Nautiskellaan 
kevättalven kauniista ulkoiluhet-
kistä jokainen tavallamme, kaunis-
ta luontoa löytyy kuntamme joka 
kylältä. Vanhan sanonnan mukaan 
liike on lääke. Toimii mielestäni 
niin hyvinvointimme edistämiseen 
kuin kunnan kehittämiseen.

Nautinnollista kevättalvea  
toivotellen

YHDISTYSILTA 
Tervetuloa mukaan kunnan järjestämään yhdis-
tysiltaan Rantsilaan 27.3.2023 klo 17.00 alkaen.  
Paikkana toimii tunnelmallinen Rantsilan ROM.

Illan teemana on liikunta ja hyvinvointi.  
Miten liikuntapaikkoja ja -mahdollisuuksia  
voitaisiin parantaa? Mikä yhdistysten rooli  
on kuntalaisten aktiivisuuden edistäjinä?  
Mitä se käytännössä voisi tarkoittaa?  
Tule mukaan ideoimaan!

OHJELMA 

17.30 Alustus aiheeseen: Kunnan liikuntapaikat, 
 hyvinvointipäällikkö Kaisa Louet

18.00 Teknisen johtajan terveiset ajankohtaisista 
asioista, tekninen johtaja Perttu Haapalahti

18.15 Yhteinen keskustelu: mitä toiveita yhdistys-
toimijoilla on liikuntapaikkojen suhteen

19.00 Tilaisuus päättyy

Kahvitarjoilu.  
 
Mukaan mahtuu 1-2 toimijaa per yhdistys.  
Kahvitarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan 
23.3.2023 mennessä osoitteessa  
siikalatva.fi/siikalatvan-tapahtumat 

YLEISÖTILAISUUS  
MALMINETSINNÄSTÄ  
TORSTAINA 13.4.2023
Suomen Malmitutkimus Oy on hakenut malminetsintälupaa Kupukan  
varausalueelle Nelostien itäpuolelle. Yhtiö etsii alueelta akkumineraalina 
tarvittavaa grafiittia. Paikalla malminetsintäprojektin kuulumisista kerto-
massa FT Hannu Makkonen Suomen Malmitutkimus Oy:stä. 

Yleisötilaisuudessa pitää oman esityksensä malminetsinnän lupaprosesseista Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 
(Tukes) ylitarkastaja Ilkka Keskitalo. 

Lisäksi paikalla on erikoistutkija, FT Jukka Konnunaho kertomassa Geologian tutkimuskeskuksen (GTK) monivuo-
tisesta Vihanti-Pyhäsalmi tutkimusprojektista, jota varten GTK on varannut suuren pinta-alan Siikalatvan länsireu-
nalta. Esityksessä käydään läpi myös Siikalatvan mineraalipotentiaalia. 

Tämä yleisötilaisuus on Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan kehityskeskuksen järjestämä ja osa "Kohti fossiiliva-
paata yhteiskuntaa: mineraalitalous turvetuotannon korvaajana"-hanketta, jonka rahoittaa Pohjois-Pohjanmaan liit-
to ja Siikalatvan kunta. Tilaisuudessa pitää puheenvuoron myös hankkeen projektipäällikkö Juha-Matti Kekki. Esi-
tysten pituus on noin 30 min ja välissä on tilaa kysymyksille ja keskustelulle. Tilaisuuteen voi tulla kuuntelemaan 
vain osan esityksistä. Kahvitarjoilu.

Yleisötilaisuus to 13.4. järjestetään ensin Siikalatvan  
kunnantalon valtuustosalissa kello 13–16 ja myöhemmin  
illalla Rantsilassa 17.30–20.30 ROM Rantsilan tiloissa.

Haapaveden-Siikalatvan 
         seutukunnan 
     kehittämiskeskus
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YRITTÄJIEN PALVELUT

Yrittäjyys maistuu tuottajakaksikolle
Anna ja Satu Niirasen nykyaikaisella maitotilalla tuotetaan maitoa yli miljoona litraa vuo-
sittain. Tilalla on satsattu teknologiaan. Lypsämisen, lannan kolaamisen ja eläinten ruo-
kinnan hoitavat robotit, minkä ansiosta aikaa on vapautunut muun muassa eläinten tark-
kailuun ja hoitamiseen. 
Varsinaisten navettatöitten lisäksi yrittäjien päivät täyttyvät huoltotöillä, paperiasioiden 
hoitamisella ja peltotöillä.  
”Työ tuntuu edelleen mielekkäältä, eihän tätä muuten tekisi”, yrittäjä Satu Niiranen sanoo.  
Siskokset ovat toimineet pitkän historian omaavalla Kankaan tilalla yrittäjinä kahdeksan 
vuotta. Sitä ennen tilaa pyöritti Anun ja Sadun vanhemmat ja siskokset toimivat toisinaan 
kiireapuna. Sukupolvenvaihdoksen jälkeen eläinmäärä on tuplattu ja niin myös viljeltävä 
peltoala. Vaikka ajat ovat olleet haastavat, yrittäjät katsovat luottavaisina tulevaisuuteen.

PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN
Syksyllä 2023 perusopetuksen ensimmäisen luokan aloittavat vuonna 2016  
syntyneet lapset. Kouluun ilmoittautuminen tehdään sähköisesti Wilman kautta 
Lomakkeet-välilehdellä 6.4.2023 mennessä.
Ilmoittautumisen yhteydessä voitte samalla ilmoittaa, tarvitseeko lapsenne aamu-  
ja/tai iltapäivätoimintaa. Ilmoittautuneille lähetetään hakemus- ja esitietolomake 
täytettäväksi tai voitte tulostaa hakemus- ja esitietolomakkeet täytettäväksi kun-
nan nettisivuilta kohdasta
Varhaiskasvatus ja koulutus – Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta
Jos huoltaja hakee lapselle  

- erityistä tukea tai tehostettua tukea
- oikeutta koulunkäynnin aloittamiseen vuotta säädettyä aiemmin tai myöhemmin
- koulunkäyntioikeutta muuhun kuin lähikouluun tulee silloin olla yhteydessä

koulutoimistoon.
Siikalatvan kunta järjestää maksuttoman koulukuljetuksen lähikouluun 0.-3.  
luokkien oppilaille, mikäli koulumatka on vähintään 3 km. 0.-3. lk oppilaalle on 
mahdollista hakea maksutonta harkinnanvaraista koulukuljetusta silloin, kun  
alle 3 km koulumatka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodos-
tuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi.
Mikäli lapselle halutaan harkinnanvarainen koulukuljetus, sitä haetaan Wilman 
kautta kohdasta Hakemukset ja päätökset – Luo hakemus - Koulukuljetushake-
mus 6.4.2023 mennessä.
Lisätietoja antaa Eevaliisa Peuna-Juntunen, p. 044 5118 661 
tai Sirpa Leiviskä p. 044 5118 211
Siikalatvalla 15.3.2023 
Kehitysrehtori

KESTILÄN JA PIIPPOLAN 
OPISKELIJASTIPENDIEN HAKU
Kestilän ja Piippolan opiskelijoiden opiskelijastipendit vuodelta 2022 
ovat nyt haussa.

Stipendihakemukset vuodelta 2022 on toimitettava 11.4.2023 klo 15 mennessä 
Siikalatvan kuntaan. Hakuohjeet hakemuksineen löytyvät 
Siikalatvan kunnan verkkosivuilta siikalatva.fi/ajankohtaista

SIIKALATVAN KUNTA 
EDUSKUNTAVAALIT 2023

Eduskuntavaalien ennakkoäänestyksestä, kotiäänestyksestä ja vaalipäivän 
äänestyksestä ilmoitetaan kunnan internetsivuilla ja kuntatiedotteissa. 

Ennakkoäänestys 
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakkoon kotimaan yleisissä ennakko- 
äänestyspaikoissa ja ulkomailla Suomen edustoissa. Lisäksi ennakkoon voi  
äänestää erityisissä ennakkoäänestyspaikoissa, joita ovat sairaalat, tietyt sosiaali-
huollon toimintayksiköt ja rangaistuslaitokset sekä suomalaiset laivat. Edelleen en-
nakkoäänestys voidaan säädetyin edellytyksin järjestää äänestäjän kotona.
Ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 22.-28.3.2023 ja ulkomailla 22.-25.3.2023. 
Eduskuntavaalien yleiset ennakkoäänestyspaikat Siikalatvan kunnassa ovat:

Äänestyspaikka: Käyntiosoite: 
Kestilä, kunnantoimisto Hallintotie 5, 92700 Kestilä 
Piippola, kunnantoimisto Keskustie 9, 92620 Piippola 
Pulkkila, kunnantalo Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila 
Rantsila, kirjasto Kunnantie 1, 92500 Rantsila

Ennakkoäänestyspaikat ovat ennakkoäänestystä varten avoinna 
22.-24.3.2023 klo 10.00-17.00 
25.3.2023 klo 11.00-14.00  
26.3.2023 klo 11.00-14.00 vain Pulkkilan äänestyspiste 
27.3.2023 klo 12.00-17.00 
28.3.2023 klo 12.00-18.00

Laitosäänestys- ja kotiäänestys 
Laitosäänestyspaikkoina toimivat Palvelukeskus Pihlajisto ja Kestilän vankila Kesti-
lässä, Palvelukeskus Vaarintalo Piippolassa, Palvelukeskus Koivulehto Pulkkilassa, 
Siikalatvan vuodeosasto Rantsilassa sekä Palvelukeskus Kotipiha Rantsilassa. 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia  
vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty 
äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. Myös palveluasunnoissa itsenäises-
ti asuvien asukkaiden, joiden kyky liikkua tai toimia on rajoittunut, tulee ilmoittautua 
kotiäänestykseen. Kotiäänestyksestä ilmoitetaan tarkemmin erikseen jäljempänä.

Vaalipäivän äänestys 
Vaalipäivä on sunnuntaina 2.4.2023. Vaalitoimitus alkaa klo 9 ja päättyy klo 20.  
Vaalipäivän äänestyspaikat ovat samat kuin yllä mainitut yleiset ennakkoäänestys- 
paikat. Äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa (äänestyspaikassa), 
joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen. Äänestäjän äänestyspaikka 
on merkitty väestörekisterikeskuksen äänestäjälle postittamaan ilmoituskorttiin.

Siikalatvalla 21.2.2023 
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja Anna-Liisa Kivimaa 
puheenjohtaja sihteeri

SIIKALATVAN KUNTA 
EDUSKUNTAVAALIT 2023

Tietoja ja ohjeita kotiäänestyksestä 
Kuka saa äänestää ennakkoon kotonaan? 
Vaalilain mukaan äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin 
rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuut-
tomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutetun 
kanssa samassa taloudessa asuva omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen yh-
teydessä. Kotiäänestys toimitetaan vain äänestäjän kotikunnassa. Mikäli äänioikeu-
tettu voi mennä äänestyspaikalle tai ennakkoäänestyspaikalle omin neuvoin taikka 
kuljetuspalveluita ja äänestysavustajaa hyväksikäyttäen, kotiäänestystä ei järjestetä.
Kuinka kotiäänestykseen ilmoittaudutaan? 
Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan äänestäjän kotikunnan keskusvaalilautakunnalle. 
Ilmoittautuminen tehdään joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoittautuminen voidaan 
toimittaa keskusvaalilautakunnalle joko postitse tai sähköpostin välityksellä. Lo-
makkeita saa kunnan keskusvaalilautakunnalta ja kunnan nettisivuilta. Lomakkeen 
yläosa on täytettävä huolellisesti ja allekirjoitettava. Siikalatvan kunnan keskusvaali-
lautakunnan osoite ja puhelinnumero löytyvät tämän tiedotteen lopusta. 

Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä tämän valitsema henkilö, esimerkiksi lähi-
omainen. Yläosastaan täytetty lomake toimitetaan kunnan keskusvaalilautakunnalle 
esimerkiksi postitse. Kirjallisen tai puhelimitse tehdyn ilmoituksen on oltava perillä 
kunnan keskusvaalilautakunnassa viimeistään tiistaina 21.3.2023 ennen klo 16.
Milloin ja miten kotiäänestys toimitetaan? 
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysaikana 22.–28.3.2023. Kotiäänestyksen 
toimittamisesta äänestäjän luona ilmoitetaan etukäteen kirjallisesti tai puhelimitse 
mahdollisimman pian. Äänestäjälle ilmoitetaan kahden tunnin tarkkuudella se ajan-
kohta, jolloin vaalitoimitsija saapuu hänen luokseen äänestyksen toimittamaan. 
Kotiäänestys eroaa vain vähän tavallisesta ennakkoäänestyksestä. Tärkeä ero on  
siinä, että kotiäänestyksessä on vaalitoimitsijan ja äänestäjän lisäksi oltava läsnä 
äänestäjän valitsema tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Äänestäjällä on  
oikeus käyttää vaalitoimituksessa avustajaa, joka voi olla myös edellä mainittu  
hänen valitsemansa tai hyväksymänsä henkilö.
Keskusvaalilautakunnan osoite: Siikalatvan kunta, Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila 
puh. 044 5118 603, anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi

Siikalatvalla 21.2.2023 
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja Anna-Liisa Kivimaa 
puheenjohtaja sihteeri

SIIKALATVAN KUNNAN VARHAISKASVATUSPAIKKOJEN 
HAKEMINEN JA PÄIVÄKOTIEN ESIOPETUKSEEN  
ILMOITTAUTUMINEN 2023

Muistattehan, että ensi syksyn varhaiskasvatuspaikkojen 
ja päiväkotien esiopetuspaikkojen haku on käynnissä. 

Haku 31.3.2023 mennessä. 

Tarkemmat tiedot löytyvät Siikalatvan kunnan sivulta  
www.siikalatva.fi/ajankohtaista tai www.siikalatva.fi/varhaiskasvatus 
sekä edellisestä kuntatiedotteesta 2/2023.
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KIRJASTOPALVELUT: 
Kirjaston päivän etkoja juhlitaan Pulkkilan kirjastossa  
17.3. klo 10-16. Tervetuloa!
Poikkeuksia kirjastojen aukioloajoissa:   
22.3. Pulkkilan ja Rantsilan kirjastojen asiakaspalvelu avoinna klo 11-13 ja  
 Kestilän kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 15-19.   
23.3. Rantsilan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 15-19.   
30.3. Pulkkilan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 15-19. 
4.4. Piippolan kirjaston asiakaspalvelu suljettu.  
6.4. Kestilän kirjaston asiakaspalvelu suljettu ja muiden kirjastojen asiakaspalvelu  
 avoinna klo 10-14. Pääsiäisenä 7.-10.4. asiakaspalvelu suljettu. 
11.-12.4. Rantsilan kirjaston asiakaspalvelu suljettu. 
13.4. Pulkkilan kirjaston asiakaspalvelu suljettu. 
18.4. kirjastojen asiakaspalvelu ja Kestilän omatoimikirjasto suljettu.

Tarkista asiakaspalvelun ja omatoimikirjaston aukioloaikojen poikkeukset Joki- 
verkkokirjaston etusivulta! Siikalatvan omatoimikirjastot avoinna joka päivä 7-21.  
Kirjaudu sisään omatoimikirjastoon kirjastokortilla ja pin-koodilla.

KEVÄÄN UUTUUSKURSSIT:

TWERGGAETON PIIPPOLA 21.3.–2.5. Joka toinen viikko!  
klo 18.30–19.15, kaksi viimeistä kertaa pidempään, opettajana Jenni Autio. Kurssihinta 12 €.  
Twerggaeton on suosittujen tanssilajien, twerkin ja reggaetonin yhdistelmä. Tanssi- 
minen tapahtuu energisen ja menevän musiikin tahtiin ja liikekielessä painottuu erityi-
sesti lantion ja ylävartalon liikkeet. Koreografioissa liikkeiden tyyli vaihtelee nopeista 
aksenteista pehmeämpään, sensuelliin liikekieleen. Tunneilla harjoittelemme hyvin 
molempien lajien perustekniikoita, joita hyödynnämme koreografioiden opettelussa.  
Aikaisempaa kokemusta kummastakaan lajista tai ylipäänsä tanssista ei tarvita.  
Tunnit räätälöidään osallistujien tason mukaan.

HENGITYKSELLÄ KEHON VAPAUTTA JA MIELEN TASAPAINOA LYHYTKURSSI  
PIIPPOLA 19.4.–3.5. klo 17–18.30 opettajana Heidi Katajamäki. Kurssihinta 14 € 
Lähdemme tutustumaan lempeiden harjoitteiden kautta hengitykseemme ja siihen,  
miten hengityksellä saamme itsemme reaktiivisesta tilasta rentouden tilaan.  
Etenemme valmennuksellisesti ja tulet saamaan hyviä työkaluja arkeesi, jotka  
palauttavat kehon ja mielen tähän hetkeen. Kurssi sopii kaikille, jotka kokevat, että  
elämä on jotenkin stressaavaa ja haluavat saada hyviä työkaluja omaan arkeensa.  
Askel askeleelta kohti tasapainoisempaa arkea.

VAHVISTU VAIHTUVALLA TREENILLÄ LYHYTKURSSI PIIPPOLA 26.4.–24.5.  
klo 17.30–18.30 opettajana Matleena Hyytinen. Kurssihinta 16 € 
Vahvistu, kehity ja voimistu monipuolisella vaihtuvalla treenillä. Mukana mm.  
toiminnallista, kahvakuulaa, vapaita painoja jne. Treenaillaan ulkona ja sisällä!

PORRASTREENI LYHYTKURSSI PIIPPOLA 25.4.–30.5. klo 17.15–18.00  
opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 12 € 
Porrastreenistä on paljon hyötyjä. Porrastreenillä voit haastaa itsesi Porrastreeni sopii kai-
ken tasoisille liikkujille Alkuun alkuverryttely, jonka jälkeen treeni. Paskokankaan portaissa.

KUKKAKIMPUN SIDONTAKURSSI RANTSILA 1.4. klo 15–18  
opettajana Tiina Lehto. Kurssihinta 10 € + materiaalimaksu n. 40 € opettajalle. 
Valmistamme kurssilla leikko kukkakimpun. Materiaaleina yleisesti käytettyjä leikkokukkia 
ja leikkovihreitä. Ilmoittautuminen sitoo materiaalipaketin ostoon, joka maksetaan ohjaajal-
le. Käydään läpi tekniikkaa ja toteutetaan kimppu. Et tarvitse aiempaa kokemusta. 

ÄIJÄTREENIÄ ULKONA LYHYTKURSSI PULKKILA 25.4.–23.5. klo 18.30–19.15  
opettajana Elisa Arola. Kurssihinta 12 €. 
Vaihtuvaa toiminnallista treeniä miehille mm. kehon painolla, sisältää ylä- ja ala- 
mäkitreeniä. Sopii kaiken kuntoisille. Pukeudu sään mukaan.

PORRASTREENI LYHYTKURSSI PULKKILA 25.4.–23.5. klo 17.30–18.15  
opettajana Elisa Arola. Kurssihinta 12 €. 
Porrastreenistä on paljon hyötyjä. Porrastreenillä voit haastaa itsesi.  
Porrastreeni sopii kaiken tasoisille liikkujille. Alkuun alkuverryttely, jonka jälkeen treeni. 
Pulkkilan hiihtomajan portaissa. Sopii naisille ja miehille.

PORRASTREENI LYHYTKURSSI KESTILÄ 26.4.–25.5. klo 18.15–19.00  
opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 12 €. 
Porrastreenistä on paljon hyötyjä. Porrastreenillä voit haastaa itsesi. Porrastreeni  
sopii kaiken tasoisille liikkujille. Alkuun alkuverryttely, jonka jälkeen treeni portaissa.  
Sopii naisille ja miehille.
KAHVAKUULA ULKONA LYHYTKURSSI KESTILÄ 26.4.–25.5. klo 17–18  
opettajana Sanna Toppinen. Kurssihinta 16 € 
Kahvakuulaharjoittelu parantaa lihaskuntoa, liikkuvuutta, lihastasapainoa, koordi- 
naatiota ja tasapainoa. Tunti sisältää alkulämmittelyn, treeniosuuden ja loppuverrytte-
lyn. Tarvitset kaksi eripainoista kahvakuulaa. Tunti soveltuu sekä vasta-alkajille että jo 
kahvakuulaa harrastaneille, jokainen voi säädellä tunnin tehon kuulan painon mukaan. 

HEDELMÄPUIDEN HOITO JA LISÄYS RANTSILA 6.5. klo 9–13.45  
opettajana Tuomo Vähäsarja. Kurssihinta 16 €.  
Opettelemme hedelmäpuiden lisäämistä varrennuksen avulla, istutusta, kasvatusta,  
lannoitusta, leikkaamista ja suojaamista jyrsijöiltä. Varrennamme kaikille opiskelijoille  
vähintään yhden hedelmäpuun, joka EI sisälly kurssimaksuun.  
Omenapuu 6 €, muut hedelmäpuut 9 €
TÄYTEKAKUN TÄYTTEET JA UPEAT KORISTEET LESKELÄ 23.4. klo 10–15.30 
opettajana Päivi Kiviniemi-Kaikkonen. Kurssihinta 26 € sis. materiaalit 
Kurssilla opettelemme täyttämään, kuorruttamaan ja pursottamaan täytekakun.  
Mitä pitää ottaa huomioon täytekakkujen kostuttamisessa, miten saadaan tasaisia  
pintoja? Harjoittelemme erilaisia pursotustapoja. Täytteitä kakkuun ovat hillo ja kerma,  
jos haluat tuoda omia täytteitä, voit ottaa mukaan ne kurssille. Lopuksi pääset pursotta-
maan kakun mieluisalla pursotustyylillä. Opettelemme tekemään sokerimassasta ruusuja, 
vohvelipaperista kukka sekä purjeita ja suklaakoristeen. Voit ostaa vohvelipapereita  
opettajalta. Sopii hyvin aloittelijoille, ei vaadi aikaisempaa osaamista! Laktoositon.  
Ota valmis kakkupohja mukaan!
HURMAA VIERAASI - MACARON-LEIVOKSET OVAT JUHLAPÖYDÄN HERKKU!  
LESKELÄ 6.5. klo 15–18 opettajana Päivi Kiviniemi-Kaikkonen. Kurssihinta 15 € sis. mat. 
Tutustutaan macaronsin tärkeisiin eri työvaiheisiin. Opitaan valmistamaan italialainen 
marenki, jonka avulla tehdään täydelliset macaronsleivokset. Opitaan pursottamaan 
macaronssit pellille sekä paistamaan ne rapeaksi, mutta sisältä ihanan pehmeiksi.  
Valmistetaan myös kaksi eri täytettä, joilla täytämme ne lopuksi. Sopii hyvin erikois- 
ruokavalioihin, gluteeniton ja laktoositon.

PAIKALLISHISTORIAA UUSIN KEINOIN. Ohjaajana Ritva Ikola.  
Pulkkila seuran kanssa yhteistyössä. Ilmoittautuminen avoinna! 
Tutustutaan paikallishistoria merkittävimpiin tapahtumiin, eri aikakausien elinkei- 
noihin ja elämäntapaan, työkaluihin sekä lasten ja aikuisen rooleihin historian  
saatossa. Valitsemme yhdessä mielenkiintoiset aiheet ja luomme niistä elävän  
kuvan kertoen, laulaen ja näytellen. 
Esitykset videoidaan ja tallennetaan osaksi Pulkkila 360 -virtuaalireitistiöä. Kaikki  
ilmaisusta, paikalishistoriasta ja sen tallentamisesta kiinnostuneet tervetuloa!

Lisätietoja ja ilm. toimiston numerosta 044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi
Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna  
vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu,  
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu  
sekä ePassi -mobiilimaksu.
Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

VAPAA-AIKA

MIKKO IIVANAINEN: Lullaby for Lost Souls  
Rantsilassa 16.3. klo 18  
ROM Rantsila - Wanha Meijeri Paavolantie 10, Siikalatva 
Konsertti juhlistaa kitaristi/säveltäjä Mikko Iivanaisen uutta  
sooloalbumia ’Lullaby For Lost Souls’, jonka sävellyksiä  
taiteilija esittää sekä akustisella että sähkökitaralla.

Liput 10 euroa, myydään käteisellä ovelta 30 min  
ennen konsertin alkua. Järjestää Siikalatvan kunta

PETRA Duo Rantsilassa 9.4. klo 15 
Gananderin koulun auditorio, Sandelsintie 4, Rantsila
Petran tuotanto yhdistelee tyylikkäästi pop- ja rock-elementtejä. Kappaleiden  
teemoissa kuuluu eletty elämä ja kokemukset uran varrelta. Petralle tärkeimmäksi 
teemaksi nouseekin toivo.

Liput 15 euroa, myydään käteisellä ovelta 30 min ennen konsertin alkua.

Järjestää Siikalatvan kunta 

   SÄHLYKERHO    
Tiistaisin klo 16.00–17.00 liikutahallilla 6-vuotiaille  
eskareille ja ykkösluokkalaisille. 
 
Ensimmäinen kerhokerta 14.3.2023. 
Vaadittavat varusteet: kengät, maila ja suojalasit. Kerholaiset ovat 
vakuutettuja MLL:n puolesta tapaturmien varalta. 
Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon. 
Ohjaajina Merja ja Jari Kilpeläinen 
Tiedustelut:rantsilanmll@gmail.com

KUTSU KANSALLISEEN VANHEMPAIN  
WEBINAARIIN 21.3.2023 klo 18-19.30
Miten tuen lapsen hyvinvointia ja terveellistä nettikäytöstä. 
Vanhemmuus ja kasvattajan rooli ovat lahjoja. Kukaan ei voi olla täydellinen, eikä 
vaaroja voida poissulkea. Netin käytölle ei saa antaa liiaksi valtaa. Maksuttomas-
sa webinaarissa kokeneet ja osaavat asiantuntijat antavat työkaluja vanhemmille 
nuorten ja lasten hyvinvoinnin tukemiseen sekä netin käytön ohjaamiseen.

• Iloa vanhemmuuteen ja työkaluja arkeen! 
 Miten tuen lasten ja nuorten hyvinvointia? 
 Lastenpsykiatri, nuorisolääkäri Raisa Cacciatore.

• Lapsen terveellinen nettikäyttäytyminen.  
 Psykologian tohtori, aivoasiantuntija Mona Moisala.

Tervetuloa osallistumaan netin kautta tai  
katso myöhemmin striimattuna.

Ilmoittauminen to 16.3.2023 mennessä linkin kautta:

https://link.webropol.com/s/lasten-nettikayttaytyminen-tyokaluja-vanhemmille-21-3-2023

Tarkempi ohjelma: 
https://www.lions.fi/site/assets/files/35123/kitenet_verkkoluento_vanhemmille_21_3_2023.pdf

Suomen lions-liitto ja Vanhempien Akatemia
Lisätietoja:  
Pulkkila-Piippola Lions Club  
Hannele Siekkinen  
KiTeNet -vastaava 
044-7692334
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

SPR  
SIIKALATVAN OSASTO
SPR Siikalatvan osaston Kevätkokous  
to 23.3.2023  klo 19.00 Piippolassa.  
Kokoonnumme Osaston tiloissa, Keskustie 9 .  
Käsitellään sääntömääräiset asiat.      
TERVETULOA!

LAAKKOLAN  
KYLÄYHDISTYS RY
LAAKKOLAN KYLÄTALON  
TAPAHTUMIA 
Kyläkahvila klo 12 
su 26.3., su 30.4. ja su 28.5.

Äijäkahvila klo 12 
- su 16.4. ja su 21.5.
Pääsiäistapahtuma kokkoineen la 8.4. ja  
äitienpäivälounas su 14.5. 
Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n kevätkokous  
Laakkolassa 13.4. Mahdollisuus tavata muiden  
kylien toimijoita ja kuulla kokemuksia.
Lämpimästi tervetuloa!         Laakkolan kyläyhdistys

RANTSILAN  
KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY
Kehitysvammaisten Tuki ry:n   

KEVÄTKOKOUS
pidetään tiistaina 11.4.2023 klo 18.00 alkaen Toikessa 
(Rantsilanraitti 19). 

Esillä sääntöjenmääräämät asiat. Tervetuloa!      

Johtokunta 

MÄLÄSKÄN ERÄ RY
Mäläskän Erä ry:n 
VUOSIKOKOUS 
sunnuntaina 30.4.2023 klo 11.00  
metsästysseuran lahtivajalla.
Toivotamme yhdistyksemme jäsenet tervetulleiksi  
sääntömääräiseen vuosikokouksemme.  
Kokous pidetään metsästysseuran lahtivajalla,  
Ohenojantiellä su 30.4.2023 klo 11.00.  
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 9§  
määräämät asiat.  
Hallitus kokoontuu klo 10.00.

PULKKILAN MAA- JA  
KOTITALOUSSEURA 
Vuosikokous kunnantoimiston pienessä kokous- 
huoneessa 21.3.2023 klo 18.00 kahvitarjoilu.
Tervetuloa!

ELÄKELIITON  
KESTILÄN YHDISTYS
Kerho kokoontuu parittomilla viikoilla tiistaisin klo 10-12
28.3. Kestilän Ukkokuoro vierailee.
11.4. Löydä ilo ja näytä se. Tietovisa ym.
25.4. Me puusta veistetyt.
9.5.  Äitienpäivä lähestyy.
23.5. Kevätkauden päätös Kestipuistossa. Laulua, grilli-
makkaraa, kahvia, arpajaiset. Tervetuloa mukaan!
Kevään MATKA ISOLLE-SYÖTTEELLE toteutuu 18.- 20.4. 
Matkalle ilmoittautuneet huom! Linja-auto lähtee tiistaina 
18.4. klo 10.00 kirkon parkkipaikalta.
Iso-Syötteen matkalle ilmoittautuneet: Matka maksetaan 
maaliskuun loppuun mennessä, Eläkeliiton Kestilän yh-
distys FI12 5138 0850 0583 75. Käytä viitenumeroa 13.  
Maksajan nimi näkyy tiliotteella. 
Katso: www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kestila

HYGIENIAPASSIKOULUTUS JA -TESTI
Hygieniapassikoulutus ja -testi 5.4 ja 19.4. klo 9–15  
Kestilässä kunnantalon valtuustosalissa. 

Kahden päivän intensiivikurssi.  
Selkokielinen materiaali. Osallistujille maksuton.  
Testi myös erityistilannetestinä. 

Lisätietoja ja sitovat ilmoittautumiset Annelle  
puh. 050-4141392 viimeistään 26.3. 

URHEILUSEUROJEN VUOSIAVUSTUKSET 
haettava 25.4.2023 mennessä

Urheiluseurojen perusavustusmääräraha haettavana 
vuoden 2023 toimintaan

Jaettava summa on 9 000 euroa. Perusavustusta 
myönnetään siikalatvalaisille, rekisteröidyille urheilu- ja 
liikuntayhdistyksille, joiden kotipaikka on Siikalatva. 

Perusavustuksen saamiseksi urheiluseuran tulee  
esittää toimintakertomus, tilinpäätös- ja

toiminnantarkastuskertomus edelliseltä vuodelta.  
Lisäksi hakemukseen tulee liittää ko. vuoden toiminta- 
ja taloussuunnitelma.   Hakemus täytetään osoitteessa 
https://www.siikalatva.fi/vapaa-aika/liikuntapalvelut/
urheiluseurojen-vuosiavustukset/

Perusavustuksen lisäksi urheiluseurat, tai muut siika- 
latvaiset yhdistykset sääntöjensä mukaisen liikunta- 
toiminnan osalta voivat hakea vuoden 2023 aikana 
KERTALUONTEISTA KOHDEAVUSTUSTA. Tällaisia 
avustuksia voivat olla mm. jonkin erityisen ja tiettynä 
ajankohtana toimeenpantavan liikuntatapahtuman to-
teuttamiseen myönnettävä avustus, koulutusavustus, 
toimitila-avustus tai ohjaaja-avustus. Ohjaaja-avustus 
myönnetään kahdessa osassa kevät- ja syyskaudelta, 
muut kohdeavustukset non stop-periaatteella.  

Hakemus täytetään osoitteessa https://www.siikalatva.fi 
/vapaa-aika/liikuntapalvelut/urheiluseurojen-vuosi-
avustukset/

Lisätietoja antaa vapaa-aikasihteeri  
Sinikka Lehtosaari puh. 044 5118 672.

NUORISOYHDISTYSTEN VUOSIAVUSTUKSET
Kohdeavustusta myönnetään ns. non stop-periaatteella  
Hakemus täytetään osoitteessa: https://www.siika- 
latva.fi/vapaa-aika/nuorisopalvelut/avustus/

Avustusta maksetaan paikallisen nuorisoyhdistyksen 
tai muiden yhdistysten sekä nuorten itsensä järjestä-
mään nuorisotoimintaan. Paikallisella nuorisoyhdis-
tyksellä tarkoitetaan rekisteröityjä ja rekisteröimättö-
miä yhdistyksiä, joiden jäsenistä vähintään 2/3 on alle 
29-vuotiaita. Järjestetty toiminta tulee olla suunnattu 
alle 29-vuotiaisiin Siikalatvan kuntalaisiin.

Kohdeavustuksia voi saada:

Kerhotoimintaan, leiritoimintaan, kurssi- ja koulutus-
toimintaan, erilaisten retkien järjestämiseen, jotka 
ovat suunnattu lapsille ja nuorille, tapahtumien jär-
jestämiseen, jotka ovat suunnattu lapsille ja nuorille, 
esiintymismatkoihin, esiintymistapahtumiin, kansain-
väliseen toimintaan, muuhun edellä mainitsematto-
maan, uuteen, nuorille suunnattuun toimintaan

Lisätietoja antaa vapaa-aikasihteeri  
Sinikka Lehtosaari puh. 044 5118 672

SEURAAVA KUNTATIEDOTE   
ILMESTYY KE 26.4.2023
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, 
toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 

vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee,  
kuitenkin viimeistään 18.4.2023.

Kuntatiedotevastaava:  
anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi   

puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/

kuntatiedotteet

Koko perheen 

TALVIPÄIVÄ 
MAALAISKARTANO 
PIHKALASSA 
lauantaina 18.3. klo 11.30

Vieraana Keskustan kansanedustajaehdokkaita.

Ohjelmassa mm. vaalipaneeli, ulkoilua  
ja hernekeittolounas.

KULTTUURIAVUSTUSTEN HAKU 15.3.-25.4.

Siikalatvan sivistyslautakunta myöntää vuosittain  
kohdeavustusta kulttuuritoimintaa edistäviin ja  
monipuolistaviin tarkoituksiin.

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla  
edistetään kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrasta- 
mista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuuri-
kasvatusta ja kulttuuriperintöä (laki kuntienkulttuuri- 
toiminnasta 166/2019).

Avustustusten myöntäminen on harkinnanvaraista ja 
kohdennettua. Kulttuuriavustus myönnetään kuluvan 
kalenterivuoden toimintaan.

Kulttuuriavustusten myöntämisperusteet ja haku- 
lomake on osoitteessa: www.siikalatva.fi/vapaa-aika/
kulttuuripalvelut/kulttuuriavustusten-haku/

Tervetuloa

PIIPPOLAN KYLÄYHDISTYS RY:N 
VUOSIKOKOUKSEEN 
Torstaina 30.3.2023 klo 18.00 
Keskustie 9, Piippola 
Asukas- ja kulttuuritalo

Käsittelemme sääntömääräiset asiat. 
Kahvitarjoilu, tarjolla pientä suolaista ja makeaa. 
Koukousväen kesken arpajaiset. 
Lapsille puuhaa.


